
 

Projekt współfinansowany z budżetu środków europejskich ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

 

Nowogród Bobrzański dnia 16.06.2020 r. 

Zamawiający:  

Gmina Nowogród Bobrzański 

ul. Słowackiego 11 

66-010 Nowogród Bobrzański 

Znak: GKZ.271.1.5a.2020.MK 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), 

udziela informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w ramach przebudowy świetlicy wiejskiej w Drągowinie i instalacji wewnętrznej oraz 

źródeł ogrzewania (OZE)” (znak: GKZ.271.1.5a.2020.MK) współfinansowanej z budżetu środków europejskich ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Nazwa (tytuł projektu):  „Wsparcie 

kapitału przyrodniczego regionu poprzez udostępnianie zasobów przyrodniczych w Gminie Nowogród Bobrzański” Numer projektu:  

RPLB.04.05.01-08-0013/17. 

 

 Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 599.626,77 zł brutto (słownie: pięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia sześć złotych 77/100). 

 

 Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16.06.2020 r. do godziny 11.30 została złożona jedna oferta  Wykonawcy: 



 

Projekt współfinansowany z budżetu środków europejskich ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

 

Lp. Nazwa Adres Cena brutto Termin wykonania zamówienia 
Okres 

gwarancji 

Warunki płatności 

zawarte w ofertach 

1. 
DRECON 

sp. z o.o. 

ul. Władysława 

Łokietka 8B 

67-300 

Szprotawa 

922.500,00 zł 

(słownie: 

dziewięćset 

dwadzieścia dwa 

tysiące pięćset 

złotych 00/100) 

17.05.2021 r.  
60 

MIESIĘCY 
30 DNI 

 

 

 

Zamawiający informuje, że oświadczenie o przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 3 do 

siwz należy złożyć w terminie 3 dni od upublicznienia informacji z otwarcia ofert. 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Mierzwiak 


